SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1817, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS nº 1761/2020.

AUTORIA: Senador Jorginho Mello (PL/SC)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1817/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144022

Gabinete do Senador Jorginho Mello

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao requerimento

registrado no SEDOL nº SF/20062.77803-41, de autoria do Senador Alessandro

Vieira, que “sessão Especial para homenagear todos os profissionais da saúde que

vêm atuando incansavelmente no combate à COVID-19”.

JUSTIFICAÇÃO

Senador Jorginho Mello deseja adicionar assinatura ao requerimento

do Senador Alessandro Vieira que tem como objetivo a realização de Sessão

Especial para homenagear todos os profissionais da saúde  que vêm atuando

incansavelmente no combate à COVID-19.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020.

Senador Jorginho Mello
(PL - SC)

Líder do Partido Liberal

S
F

/
2

0
9

1
6

.
9

0
3

5
7

-
2

3

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1817/2020.